
Libuše M. (libuse09) ID 122891 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 1:15

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den všem,

  děkuji, že jste věnovali chvilku mé nabídce, i když se pro ní nakonec nerozhodnete.

  Zboží které nabízím je buď nové nebo jen málo použité. Pokud by mělo nějakou vadu, vždy to v nabídce uvedu. Je jistě
důležité vědět o zboží vše. Ráda Vám zboží také přeměřím.

  Na zájem o koupi Vám odpovím vždy nejpozději do 24 hodin a po stejnou dobu očekávám Vaši reakci. Pokud žádná nebude,
budu to brát jako odmítnutí nabídky a souhlas k postoupení dalšímu případnému zájemci. Zboží Vám vždy podržím 7 dnů, do
té doby očekávám připsání peněz včetně poštovného na můj účet. Zboží Vám zašlu obratem - nejpozději do dvou pracovních
dnů na adresu Vámi dodanou. Pokud se Vám zboží nepodaří vyzvednout, bude vráceno zpět, jsem ochotna Vám jej zaslat ještě
jednou. Podmínkou je ale zaslání poštovného, zvýšeného o bankovní poplatek (7,- Kč) na účet. Pokud si zboží nevyzvednete a
Váš zájem přestane trvat (což se může také stát), vrátím Vám částku za zboží na Váš účet sníženou o stornopoplatek 100,- Kč.
  Na dalších podmínkách vzájemné "spolupráce" se můžeme dohodnout jednotlivě.

  Na vady upozorňuji předem, ráda odpovím na všechny dotazy, ať jste si Vy i já jistá, že vše o zboží víte (velikost, stav,
materiál...). Proto dobře zvažte, zda o zboží víte vše a zda Vám tedy vyhovuje. Peníze v případě, že si to rozmyslíte, z
pochopitelných důvodů nevracím zpět.

  Věřím ve Vaše seriozní chování, které Vám tímto ze své strany zaručuji.

  Mějte se moc dobře :-)

  Libuše

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

